
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 지역개발과
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 운영 (단위:천원)

지역개발과

48,432,101 42,982,444 5,449,657

국          6,189,000 5,719,000 470,000

균         11,217,415 10,617,415 600,000

특            750,000 750,000 0

도          1,350,000 1,315,000 35,000

군         28,925,686 24,581,029 4,344,657

상수도 관리

7,297,495 5,819,479 1,478,016

균          3,108,292 3,108,292 0

군          4,189,203 2,711,187 1,478,016

상수도 운영 186,701 171,068 15,633

상수도 시설물 관리 79,604 80,321 △717

201 일반운영비 7,688 8,225 △537

4,828 5,365 △53701  사무관리비

3,568 4,105 △537  ○일반수용비

경정 538,000원 538 1,075 △537    ―상수도업무 추진 사진현상 및 인화(1,075,000원*1년 - 예산절감)

202 여비 1,620 1,800 △180

1,620 1,800 △18001  국내여비

경정 420,000원 420 600 △180  ○마을상수도 시설물 점검(20,000원*3회*10일 - 예산절감)

상수도 수질관리 107,097 90,747 16,350

201 일반운영비 98,544 81,255 17,289

98,544 81,255 17,28901  사무관리비

98,544 81,255 17,289  ○일반수용비

98,544 81,255 17,289    ―마을상수도수질검사수수료
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 운영 (단위:천원)

경정 34,578,000원 34,578 17,289 17,289      ㆍ분기검사(56,500원 * 153개소 * 4회)

202 여비 2,440 2,700 △260

2,440 2,700 △26001  국내여비

경정 700,000원 700 960 △260  ○마을상수도 수질검사 시료채취(20,000원*4명*2인*6회 -예산절감)

206 재료비 6,113 6,792 △679

6,113 6,792 △67901  재료비

경정 2,381,000원 2,381 3,060 △679  ○소독약품 구입 (20,000원*153개소 -예산절감)

상수도 사업

7,110,794 5,648,411 1,462,383

균          3,108,292 3,108,292 0

군          4,002,502 2,540,119 1,462,383

마을상수도 개보수 392,898 100,900 291,998

401 시설비및부대비 392,898 100,900 291,998

390,000 100,000 290,00004  시설비

경정 390,000,000원 390,000 100,000 290,000  ○마을상수도 개보수 공사(39,000,000원*10개소)

2,898 900 1,99806  시설부대비

 (100,000,000원*0.9%*90%)+(290,000,000원*0.72%)  2,898  900  1,998
  ○마을상수도 개보수 공사 부대비 (예산절감+절감재투자)

회진,장흥 농어촌 지방상수도 노후관 개량 2,323,427 1,523,427 800,000

401 시설비및부대비 2,323,427 1,523,427 800,000

2,043,911 1,297,000 746,91104  시설비

경정 2,043,911,000원 2,043,911 1,297,000 746,911  ○지방상수도노후관개량공사비(200,000원*10,220m)

274,816 226,427 48,38905  감리비

경정 274,816,000원 274,816 226,427 48,389  ○지방상수도 노후관 개량 공사 감리비(858,800원*320일)

4,700 0 4,70006  시설부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 사업 (단위:천원)

746,031,000원*0.63% 4,700 0 4,700  ○지방상수도 노후관개량 공사 부대비

약수터 소독시설 설치 14,000 15,000 △1,000

401 시설비및부대비 14,000 15,000 △1,000

14,000 15,000 △1,00004  시설비

경정 14,000,000원 14,000 15,000 △1,000  ○약수터 소독시설 설치(15,000,000원 * 1개소) (예산절감)

안양신촌 생활용수 개발 및 기반시설 정비 76,000 80,000 △4,000

401 시설비및부대비 76,000 80,000 △4,000

76,000 80,000 △4,00004  시설비

경정 76,000,000원 76,000 80,000 △4,000  ○생활용수 개발 및 기반시설 정비(80,000,000원 * 1식) (예산절감)

탐진강변 임시상수도 지원 11,000 0 11,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

6,000 0 6,00001  사무관리비

600,000원*2대*5일 6,000 0 6,000  ○급수차 임차료

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

5,000 0 5,00004  시설비

50,000원*100m 5,000 0 5,000  ○탐진강변 임시상수도 시설비

정남진권역 지하수(온천.해수) 개발 364,385 0 364,385

401 시설비및부대비 364,385 0 364,385

11,865 0 11,86502  실시설계비

350,000,000원 * 3.39% 11,865 0 11,865  ○정남진 지하수(온천,해수) 개발

350,000 0 350,00004  시설비

350,000,000원 * 1식 350,000 0 350,000  ○정남진 지하수(온천,해수)개발

2,520 0 2,52006  시설부대비

350,000,000원 * 0.72% 2,520 0 2,520  ○정남진 지하수(온천,해수) 개발
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 운영 (단위:천원)

하수도 관리

12,622,727 13,763,468 △1,140,741

국          6,189,000 5,719,000 470,000

군          6,433,727 8,044,468 △1,610,741

하수도 운영 220,188 225,028 △4,840

하수도 시설물 관리 67,660 69,260 △1,600

201 일반운영비 66,800 68,300 △1,500

13,000 14,500 △1,50001  사무관리비

13,000 14,500 △1,500  ○일반수용비

경정 6,400,000원 6,400 7,900 △1,500    ―마을하수처리장 소규모 수선비(7,900,000원 * 1식 - 예산절감)

202 여비 860 960 △100

860 960 △10001  국내여비

경정 860,000원 860 960 △100  ○마을하수처리장 시설물 점검 여비(20,000원 * 4회 * 12월) / 예산절감

하수도 수질 관리 20,528 23,768 △3,240

201 일반운영비 20,000 23,240 △3,240

20,000 23,240 △3,24001  사무관리비

20,000 23,240 △3,240  ○일반수용비

    경정 14,960,000원  14,960  18,200  △3,240
    ―마을하수처리장(50톤이상) 수질검사수수료(70,000원*10*12*1/2 -예산절감)

하수도 사업

12,402,539 13,538,440 △1,135,901

국          6,189,000 5,719,000 470,000

군          6,213,539 7,819,440 △1,605,901

하수도 개보수 324,240 101,440 222,800

401 시설비및부대비 324,240 101,440 222,800

315,000 100,000 215,00004  시설비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

경정 315,000,000원 315,000 100,000 215,000  ○ 하수도 개보수 공사(315,000,000원*1식)

9,240 1,440 7,80006  시설부대비

 (200,000,000원*0.72%*86.11%) + (8,000,000원*1식)  9,240  1,440  7,800
  ○ 하수도 개보수 공사 부대비 / 예산절감 + 절감재투자

하수도 준설 45,000 50,000 △5,000

401 시설비및부대비 45,000 50,000 △5,000

45,000 50,000 △5,00004  시설비

경정 45,000,000원 45,000 50,000 △5,000  ○하수도 준설 공사(25,000원 * 2,000㎥) / 예산절감

농어촌 마을하수처리장 개보수 79,200 88,000 △8,800

401 시설비및부대비 79,200 88,000 △8,800

79,200 88,000 △8,80004  시설비

경정 79,200,000원 79,200 88,000 △8,800  ○마을하수처리장 개보수 공사(4,000,000원*22개소) / 예산절감

하수도 뚜껑 보수 30,000 10,000 20,000

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

30,000 10,000 20,00004  시설비

경정 30,000,000원 30,000 10,000 20,000  ○하수도 뚜껑 보수(250,000원*120개소)

장흥 하수처리장 설치(국비)

5,103,000 6,157,000 △1,054,000

국          1,189,000 1,189,000 0

군          3,914,000 4,968,000 △1,054,000

403 자치단체등자본이전 5,103,000 6,157,000 △1,054,000

국          1,189,000 1,189,000 0

군          3,914,000 4,968,000 △1,054,000

5,103,000 6,157,000 △1,054,00002  공기관등에대한대행사업비

경정 5,103,000,000원 5,103,000 6,157,000 △1,054,000  ○하수처리장설치공사비(5,103,000,000원*1식) / 예산절감
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

국          1,189,000 1,189,000 0

군          3,914,000 4,968,000 △1,054,000

관산 하수처리장 설치(국비)

694,000 1,309,000 △615,000

국            694,000 694,000 0

군                  0 615,000 △615,000

403 자치단체등자본이전 694,000 1,309,000 △615,000

국            694,000 694,000 0

군                  0 615,000 △615,000

694,000 1,309,000 △615,00002  공기관등에대한대행사업비

경정 694,000,000원 694,000 1,309,000 △615,000  ○하수처리장 설치 공사비(694,000,000원 * 1식) / 예산절감

국            694,000 694,000 0

군                  0 615,000 △615,000

대덕 하수처리장 설치(국비)

799,000 1,508,000 △709,000

국            799,000 799,000 0

군                  0 709,000 △709,000

403 자치단체등자본이전 799,000 1,508,000 △709,000

국            799,000 799,000 0

군                  0 709,000 △709,000

799,000 1,508,000 △709,00002  공기관등에대한대행사업비

경정 799,000,000원 799,000 1,508,000 △709,000  ○하수처리장 설치 공사비(799,000,000원*1식) / 예산절감

국            799,000 799,000 0

군                  0 709,000 △709,000

회진 면단위 하수처리장 설치(국비)
989,000 1,413,000 △424,000

국            989,000 989,000 0

- 6 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

회진 면단위 하수처리장 설치(국비) 군                  0 424,000 △424,000

403 자치단체등자본이전 989,000 1,413,000 △424,000

국            989,000 989,000 0

군                  0 424,000 △424,000

989,000 1,413,000 △424,00002  공기관등에대한대행사업비

경정 989,000,000원 989,000 1,413,000 △424,000  ○하수처리장 설치 공사비(989,000,000원*1식) / 예산절감

국            989,000 989,000 0

군                  0 424,000 △424,000

대덕옹암 농어촌 마을하수도 정비(국비)

382,504 300,000 82,504

국            210,000 210,000 0

군            172,504 90,000 82,504

401 시설비및부대비 382,504 300,000 82,504

국            210,000 210,000 0

군            172,504 90,000 82,504

10,000 0 10,00003  토지매입비

경정 10,000,000원 10,000 0 10,000  ○농어촌 마을하수도 정비공사 토지매입비

국             10,000 0 10,000

367,873 294,855 73,01804  시설비

경정 367,873,000원 367,873 294,855 73,018  ○농어촌 마을하수도 정비 공사비(367,873,000원*1식)

국            200,000 210,000 △10,000

군            167,873 84,855 83,018

4,631 5,145 △51406  시설부대비

경정 4,631,000원 4,631 5,145 △514  ○농어촌마을하수도정비공사부대비(5,145,000원*1식) / 예산절감

대덕신리 농어촌마을 하수도정비(국비) 1,117,610 360,000 757,610
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

대덕신리 농어촌마을 하수도정비(국비)
국            722,000 252,000 470,000

군            395,610 108,000 287,610

401 시설비및부대비 1,117,610 360,000 757,610

국            722,000 252,000 470,000

군            395,610 108,000 287,610

45,000 15,000 30,00003  토지매입비

경정 45,000,000원 45,000 15,000 30,000  ○농어촌 마을하수도 정비공사 토지매입비(45,000,000원*1식)

국             45,000 15,000 30,000

1,067,593 339,426 728,16704  시설비

경정 1,067,593,000원 1,067,593 339,426 728,167  ○농어촌 마을하수도 정비 공사비(1,067,593,000원*1식)

국            677,000 237,000 440,000

군            390,593 102,426 288,167

5,017 5,574 △55706  시설부대비

경정 5,017,000원 5,017 5,574 △557  ○농어촌마을하수도정비공사부대비(5,574,000원*1식) / 예산절감

관산수동 농어촌 마을하수도 정비(국비)

359,443 360,000 △557

국            252,000 252,000 0

군            107,443 108,000 △557

401 시설비및부대비 359,443 360,000 △557

국            252,000 252,000 0

군            107,443 108,000 △557

5,017 5,574 △55706  시설부대비

경정 5,017,000원 5,017 5,574 △557  ○농어촌마을하수도정비공사부대비(5,571,000원*1식) / 예산절감

안양사촌 농어촌 마을하수도 정비(국비)
799,200 800,000 △800

국            560,000 560,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

안양사촌 농어촌 마을하수도 정비(국비) 군            239,200 240,000 △800

401 시설비및부대비 799,200 800,000 △800

국            560,000 560,000 0

군            239,200 240,000 △800

7,209 8,009 △80006  시설부대비

경정 7,209,000원 7,209 8,009 △800  ○농어촌마을하수도정비공사부대비(8,009,000원*1식) / 예산절감

안양수문 농어촌 마을하수도 정비(국비)

799,200 800,000 △800

국            560,000 560,000 0

군            239,200 240,000 △800

401 시설비및부대비 799,200 800,000 △800

국            560,000 560,000 0

군            239,200 240,000 △800

7,209 8,009 △80006  시설부대비

경정 7,209,000원 7,209 8,009 △800  ○농어촌마을하수도정비공사부대비(8,009,000원*1식) / 예산절감

농어촌 마을하수도 정비 320,000 0 320,000

401 시설비및부대비 320,000 0 320,000

320,000 0 320,00002  실시설계비

경정 320,000,000원 320,000 0 320,000  ○실시설계용역비(320,000,000원 * 1식)

대덕덕촌 농어촌 마을하수도 정비 138,696 0 138,696

401 시설비및부대비 138,696 0 138,696

138,696 0 138,69604  시설비

경정 138,696,000원 138,696 0 138,696  ○농어촌 마을하수도 정비 공사비(138,696,000원*1식)

안양용곡 농어촌 마을하수도 정비 140,446 0 140,446

401 시설비및부대비 140,446 0 140,446
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

140,446 0 140,44604  시설비

경정 140,446,000원 140,446 0 140,446  ○농어촌 마을하수도 정비 공사비(140,446,000원*1식)

농업경쟁력 강화

3,509,123 2,759,123 750,000

균          2,809,123 2,209,123 600,000

군            700,000 550,000 150,000

농촌마을종합개발사업

3,509,123 2,759,123 750,000

균          2,809,123 2,209,123 600,000

군            700,000 550,000 150,000

농촌마을종합개발사업(수문권역)(균특)

1,254,763 504,763 750,000

균          1,004,763 404,763 600,000

군            250,000 100,000 150,000

401 시설비및부대비 1,216,823 466,823 750,000

균            976,823 376,823 600,000

군            240,000 90,000 150,000

30,000 0 30,00002  실시설계비

경정 30,000,000원 30,000 0 30,000  ○수문권역 농촌마을종합개발사업 실시설계용역비

균             30,000 0 30,000

968,000 263,000 705,00004  시설비

경정 968,000,000원 968,000 263,000 705,000  ○수문권역 농촌마을종합개발사업(968,000,000원*1식)

균            728,000 173,000 555,000

군            240,000 90,000 150,000

20,823 5,823 15,00006  시설부대비

 경정 20,823,000원  20,823  5,823  15,000
  ○수문권역 농촌마을종합개발사업 관리비(20,823,000원*0.63%+측량수수료 등)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

균             20,823 5,823 15,000

도시계획관리 87,588 88,500 △912

군계획시설물 관리 41,208 42,120 △912

도시지역내 환경개선 및 시설물 유지관리 23,208 24,120 △912

202 여비 1,728 1,920 △192

1,728 1,920 △19201  국내여비

경정 1,728,000원 1,728 1,920 △192  ○불법광고물 단속(20,000원*2인*4회*12월-예산절감)

401 시설비및부대비 6,480 7,200 △720

6,480 7,200 △72004  시설비

경정 6,480,000원 6,480 7,200 △720  ○시가지 불법광고물 정비비 (600,000원*12월 -예산절감)

도시개발

10,614,046 9,087,845 1,526,201

균          4,800,000 4,800,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

군          4,814,046 3,287,845 1,526,201

군계획시설사업

5,814,046 4,287,845 1,526,201

도          1,000,000 1,000,000 0

군          4,814,046 3,287,845 1,526,201

군계획시설 장기미집행 토지 및 건물매입사업 440,628 492,700 △52,072

401 시설비및부대비 440,628 492,700 △52,072

438,500 487,500 △49,00003  토지매입비

 경정 438,500,000원  438,500  487,500  △49,000
  ○토지및지장물보상비(350000원*250㎡*5필지+50000000원*1식-예산절감)

2,128 5,200 △3,07206  시설부대비

경정 2,128,000원 2,128 5,200 △3,072  ○측량,감정수수료,등기이전비등(예산절감)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 도시개발
단위: 군계획시설사업 (단위:천원)

군보건소옆 군계획도로(중로)개설사업 516,037 583,337 △67,300

401 시설비및부대비 516,037 583,337 △67,300

12,400 30,000 △17,60001  기본조사설계비

경정 12,400,000원 12,400 30,000 △17,600  ○사전재해, 환경성 검토조사용역비(예산절감)

16,221 22,471 △6,25002  실시설계비

경정 16,221,000원 16,221 22,471 △6,250  ○실시설계비(467,500,000원*3.43%+측량비등6,435,000-예산절감)

421,050 464,500 △43,45004  시설비

경정 421,050,000원 421,050 464,500 △43,450  ○도로개설공사비(2,732,350원*170m-예산절감)

군계획시설(도로)유지보수사업 99,872 110,969 △11,097

401 시설비및부대비 99,872 110,969 △11,097

99,000 110,001 △11,00104  시설비

경정 99,000,000원 99,000 110,001 △11,001  ○차선도색, 도로시설보수 등(36,667원 * 1,000m * 3개읍-예산절감)

872 968 △9606  시설부대비

경정 872,000원 872 968 △96  ○감독 체제비 등(110,000,000원 * 0.88%-예산절감)

장흥초등학교뒤 군계획도로(소로)개설사업 368,361 403,286 △34,925

401 시설비및부대비 368,361 403,286 △34,925

8,900 30,000 △21,10001  기본조사설계비

경정 8,900,000원 8,900 30,000 △21,100  ○사전재해, 환경성 검토조사용역비(예산절감)

9,367 12,992 △3,62502  실시설계비

경정 9,367,000원 9,367 12,992 △3,625  ○실시설계비(168,000,000원 * 4.4% + 측량비등5,600,000원-예산절감)

151,800 162,000 △10,20004  시설비

경정 151,800,000원 151,800 162,000 △10,200  ○도로개설공사비(1446430원*112m-예산절감)

시가지 주민쉼터 조성사업 143,136 150,931 △7,795

401 시설비및부대비 143,136 150,931 △7,795
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 도시개발
단위: 군계획시설사업 (단위:천원)

79,218 80,100 △88203  토지매입비

경정 79,218,000원 79,218 80,100 △882  ○토지 및 지장물 보상비(267,000원 * 300㎡)(예산절감)

62,219 69,132 △6,91304  시설비

경정 62,219,000원 62,219 69,132 △6,913  ○시가지주민쉼터조성공사비(230440원*300㎡)(예산절감)

대덕읍 시가지 인도정비사업 72,650 80,720 △8,070

401 시설비및부대비 72,650 80,720 △8,070

72,000 80,000 △8,00004  시설비

경정 72,000,000원 72,000 80,000 △8,000  ○인도정비공사(인도정비 156,862원*510m -예산절감)

650 720 △7006  시설부대비

경정 650,000원 650 720 △70  ○측량,감정수수료,등기이전비 등(80,000,000*0.9% -예산절감)

관산 옥당-죽교간 군계획도로개설사업 584,755 518,755 66,000

401 시설비및부대비 584,755 518,755 66,000

40,000 0 40,00001  기본조사설계비

 25,000,000원*1식+15,000,000원*1식  40,000  0  40,000
  ○관산 옥당-죽교간 군계획도로개설사업 기본조사설계비

26,000 0 26,00002  실시설계비

 366,000,000원*3.64% +측량비12,677,600원  26,000  0  26,000
  ○관산 옥당-죽교간 군계획도로개설사업 실시설계비

장흥분재원-향양3구간 군계획도로(소로)개설사업 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

40,000 0 40,00001  기본조사설계비

 25,000,000원*1식+15,000,000원*1식  40,000  0  40,000
  ○장흥분재원-향양3구간 군계획도로개설사업 기본조사설계비

25,096 0 25,09602  실시설계비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 도시개발
단위: 군계획시설사업 (단위:천원)

 350,000,000원*3.64% +측량비12,356,000원  25,096  0  25,096
  ○장흥분재원-향양3구간 군계획도로개설사업 실시설계비

259,825 0 259,82503  토지매입비

 85,000원*1,645㎡+40,000,000원*3동  259,825  0  259,825
  ○장흥분재원-향양3구간 군계획도로개설사업 토지 및 지장물보상비

352,500 0 352,50004  시설비

1,500,000원*235m 352,500 0 352,500  ○장흥분재원-향양3구간 군계획도로개설사업 도로개설공사

22,579 0 22,57906  시설부대비

 측량비300,000원*58필지+감정비2,479,000원+등기이전등2,700,000원  22,579  0  22,579
  ○장흥분재원-향양3구간 군계획도로개설사업 부대비

플러스마트~보성녹돈 군계획도로(소로) 개설공사 650,000 0 650,000

401 시설비및부대비 650,000 0 650,000

40,000 0 40,00001  기본조사설계비

 25,000,000원*1식+15,000,000원*1식  40,000  0  40,000
  ○플러스마트~보성녹돈 군계획도로 사전재해,환경성검토 조사용역

15,400 0 15,40002  실시설계비

150,000,000원*3.64%+측량비9,940,000원 15,400 0 15,400  ○플러스마트~보성녹돈 군계획도로 실시설계비

437,000 0 437,00003  토지매입비

 500,000원*800㎡+지장물37,000,000원  437,000  0  437,000
  ○플러스마트~보성녹돈 군계획도로 토지및지장물보상비

150,000 0 150,00004  시설비

1,500,000원*100m 150,000 0 150,000  ○플러스마트~보성녹돈 군계획도로 도로개설공사

7,600 0 7,60006  시설부대비

 측량비300,000원*7필지+감정비2,000,000원+등기이전등3,500,000원  7,600  0  7,600
  ○플러스마트~보성녹돈 군계획도로 측량,등기이전등

그린빌라~못골간 군계획도로(소로)개설공사 291,460 0 291,460
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 도시개발
단위: 군계획시설사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 291,460 0 291,460

40,000 0 40,00001  기본조사설계비

 25,000,000원*1식+15,000,000원*1식  40,000  0  40,000
  ○그린빌라~못골간 군계획도로개설공사 사전재해,환경성검토 조사용역

15,460 0 15,46002  실시설계비

 150,000,000원*3.64% +측량비10,000,000원  15,460  0  15,460
  ○그린빌라~못골간 군계획도로개설공사 실시설계

80,000 0 80,00003  토지매입비

100,000원*800㎡ 80,000 0 80,000  ○그린빌라~못골간 군계획도로개설공사 토지매입

150,000 0 150,00004  시설비

1,500,000원*100m 150,000 0 150,000  ○그린빌라~못골간 군계획도로개설공사

6,000 0 6,00006  시설부대비

 300,000원*10필지 + 등기이전등 3,000,000원  6,000  0  6,000
  ○그린빌라~못골간 군계획도로개설공사 부대비

지역개발

14,252,184 11,414,425 2,837,759

균            500,000 500,000 0

특            750,000 750,000 0

도            350,000 315,000 35,000

군         12,652,184 9,849,425 2,802,759

소규모 주민숙원사업

7,356,066 4,812,625 2,543,441

특            100,000 100,000 0

도            150,000 115,000 35,000

군          7,106,066 4,597,625 2,508,441

현장방문건의사업 2,545,890 1,509,844 1,036,046

201 일반운영비 2,290 2,544 △254
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

2,290 2,544 △25401  사무관리비

2,146 2,400 △254  ○급량비

    경정 2,146,000원  2,146  2,400  △254
    ―설계업무 야근 및 휴일근무자 급식비(5,000원* 4인*120일 - 예산절감)

401 시설비및부대비 2,542,700 1,506,300 1,036,400

2,500,000 1,500,000 1,000,00004  시설비

 경정 2,500,000,000원 * 1식  2,500,000  1,500,000  1,000,000
  ○안길, 진입로, 용배수로 등 정비공사비(10개읍면)3,000,000,000원

42,700 6,300 36,40006  시설부대비

42,700,000원* 1식 42,700 6,300 36,400  ○측량, 등기이전, 감독체제비 등

405 자산취득비 900 1,000 △100

900 1,000 △10001  자산및물품취득비

경정 900,000원 900 1,000 △100  ○자체설계용 측량장비(레벨)구입(1,000,000원 * 1대-예산절감)

읍면소규모주민편익사업 1,005,670 1,006,300 △630

401 시설비및부대비 1,005,670 1,006,300 △630

5,670 6,300 △63006  시설부대비

경정 5,670,000원 5,670 6,300 △630  ○측량, 등기이전, 감독체제비 등(1,000,000,000원 * 0.63%-예산절감)

읍면장 건의사업 503,240 503,600 △360

401 시설비및부대비 503,240 503,600 △360

3,240 3,600 △36006  시설부대비

경정 3,240,000원 3,240 3,600 △360  ○측량, 등기이전, 감독 체제비 등(500,000,000원 * 0.72%-예산절감)

도로편입 사유토지 군유재산 등록 추진사업 160,008 30,008 130,000

401 시설비및부대비 159,808 29,808 130,000

68,728 19,008 49,72003  토지매입비

경정68,728,000원 68,728 19,008 49,720  ○토지 및 지장물 보상비(12,000원*5,727㎡)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

91,080 10,800 80,28006  시설부대비

경정91,080,000원 91,080 10,800 80,280  ○측량, 감정수수료, 등기이전비 등(360,000원*253필지)

장흥 행원 배수로 설치사업 78,222 85,824 △7,602

401 시설비및부대비 78,222 85,824 △7,602

77,611 85,000 △7,38904  시설비

경정 77,611,000원 77,611 85,000 △7,389  ○배수로설치공사비(420,792원*202m-예산절감)

611 824 △21306  시설부대비

경정 611,000원 611 824 △213  ○측량,등기이전,감독체제비등(85,000,000원 * 0.97%-예산절감)

대덕 초당마을 진입로 확포장사업 78,717 86,717 △8,000

401 시설비및부대비 78,717 86,717 △8,000

72,000 80,000 △8,00004  시설비

경정 72,000,000원 72,000 80,000 △8,000  ○마을 진입로 확포장공사비 (400,000원*200m -예산절감)

용산 모산 쉼터조성사업 18,194 25,216 △7,022

401 시설비및부대비 18,194 25,216 △7,022

0 5,000 △5,00003  토지매입비

경정 0원 0 5,000 △5,000  ○토지 및 지장물 보상비(예산절감)

18,000 20,000 △2,00004  시설비

경정 18,000,000원 18,000 20,000 △2,000  ○쉼터조성공사비(20,000,000원 * 1동) (예산절감)

194 216 △2206  시설부대비

경정 194,000원 194 216 △22  ○측량, 등기이전, 감독체제비 등(20,000,000원 * 1.08%)(예산절감)

장평 봉림 소교량 설치사업 91,037 101,080 △10,043

401 시설비및부대비 91,037 101,080 △10,043

90,000 100,000 △10,00004  시설비

경정액 90,000,000원 90,000 100,000 △10,000  ○소교량 설치공사비(100,000,000원 * 1개소-예산절감)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

1,037 1,080 △4306  시설부대비

경정 1,037,000원 1,037 1,080 △43  ○측량, 등기이전, 감독체제비 등(100,000,000원 * 1.08%-예산절감)

유치 신월(월암, 오추)상수원개발사업 30,000 30,324 △324

401 시설비및부대비 30,000 30,324 △324

0 324 △32406  시설부대비

경정 0원 0 324 △324  ○측량, 등기이전, 감독체제비 등(30,000,000원 * 1.08%-예산절감)

부산 자미 진입로 포장사업 38,542 40,432 △1,890

401 시설비및부대비 38,542 40,432 △1,890

38,110 40,000 △1,89004  시설비

경정 38,110,000원 38,110 40,000 △1,890  ○진입로 포장공사비 (100,000원*400m -예산절감)

회진 대리 배수로 복개사업 27,324 30,324 △3,000

401 시설비및부대비 27,324 30,324 △3,000

27,000 30,000 △3,00004  시설비

경정 27,000,000원 27,000 30,000 △3,000  ○배수로 복개공사비(750,000원 * 40m -예산절감)

회진 안삭금 배수로 정비사업 36,000 40,432 △4,432

401 시설비및부대비 36,000 40,432 △4,432

36,000 40,000 △4,00004  시설비

경정 36,000,000원 36,000 40,000 △4,000  ○배수로 정비공사비(266,666원 * 150m - 예산절감)

0 432 △43206  시설부대비

경정 0원 0 432 △432  ○측량, 등기이전, 감독 체제비 등(40,000,000원 * 1.08%-예산절감)

장흥 우산 농로포장사업 33,086 35,378 △2,292

401 시설비및부대비 33,086 35,378 △2,292

33,086 35,000 △1,91404  시설비

경정액 33,086,000원 33,086 35,000 △1,914  ○농로포장공사비(100,000원 * 350m - 예산절감)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

0 378 △37806  시설부대비

경정액 0원 0 378 △378  ○측량, 등기이전, 감독체제비 등(35,000,000원 * 1.08%-예산절감)

유치 대리 배수로 설치사업 25,243 25,270 △27

401 시설비및부대비 25,243 25,270 △27

243 270 △2706  시설부대비

경정 243,000원 243 270 △27  ○측량, 등기이전, 감독체제비 등(25,000,000원 * 1.08%-예산절감)

관산 하발1구 농로포장사업 25,000 25,270 △270

401 시설비및부대비 25,000 25,270 △270

0 270 △27006  시설부대비

경정 0 원 0 270 △270  ○측량, 등기이전, 감독체제비 등 (예산절감)

유치 내삼 암거설치사업 19,326 19,346 △20

401 시설비및부대비 19,326 19,346 △20

186 206 △2006  시설부대비

경정 186,000원 186 206 △20  ○측량,등기이전,감독체제비등(19,140,000*1.08% -예산절감)

관산 외동3구 농로포장사업 30,000 30,324 △324

401 시설비및부대비 30,000 30,324 △324

0 324 △32406  시설부대비

경정 0원 0 324 △324  ○측량, 등기이전, 감독체제비 등 (예산절감)

장흥 향양 농로포장사업 20,000 20,205 △205

401 시설비및부대비 20,000 20,205 △205

0 205 △20506  시설부대비

경정 0원 0 205 △205  ○측량, 등기이전, 감독체제비 등(20,000,000원 * 1.025%-예산절감)

장흥 송암 진입로 정비사업 63,707 70,707 △7,000

401 시설비및부대비 63,707 70,707 △7,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

63,000 70,000 △7,00004  시설비

경정 63,000,000원 63,000 70,000 △7,000  ○진입로 정비 공사비(100,000원*700m -예산절감)

관산읍 종합복지회관 증축사업 136,290 150,000 △13,710

401 시설비및부대비 136,290 150,000 △13,710

123,390 136,990 △13,60004  시설비

경정 123,390,000원 123,390 136,990 △13,600  ○종합복지회관 증축공사비 (1,030,000원*133㎡ -예산절감)

997 1,107 △11006  시설부대비

경정 997,000원 997 1,107 △110  ○감독체제비 등 (136,990,000원*0.808% -예산절감)

장흥 금산1구 배수로 정비사업 63,707 70,707 △7,000

401 시설비및부대비 63,707 70,707 △7,000

63,000 70,000 △7,00004  시설비

경정 63,000,000원 63,000 70,000 △7,000  ○배수로 정비 공사비(50,000원*200m - 예산절감)

회진 신덕 작업장 옹벽설치사업 63,707 70,707 △7,000

401 시설비및부대비 63,707 70,707 △7,000

63,000 70,000 △7,00004  시설비

경정 63,000,000원 63,000 70,000 △7,000  ○작업장 옹벽설치 공사비(350,000원*200m -예산절감)

회진 산저 공동작업장 주변정비사업 45,540 50,540 △5,000

401 시설비및부대비 45,540 50,540 △5,000

45,000 50,000 △5,00004  시설비

경정 45,000,000원 45,000 50,000 △5,000  ○공동작업장 주변정비 공사비(30,012원*1,666㎡-예산절감)

관산 신동(사금) 농로포장사업 18,216 20,216 △2,000

401 시설비및부대비 18,216 20,216 △2,000

18,000 20,000 △2,00004  시설비

경정 18,000,000원 18,000 20,000 △2,000  ○농로포장 공사비 (80,000원*250m -예산절감)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

용산 덕암 창고 광장포장사업 22,000 30,324 △8,324

401 시설비및부대비 22,000 30,324 △8,324

22,000 30,000 △8,00004  시설비

경정 22,000,000원 22,000 30,000 △8,000  ○광장포장 공사비(30,000원*1,000㎡ -예산절감)

0 324 △32406  시설부대비

경정 0원 0 324 △324  ○감독체제비 등(30,000,000원*1.08% -예산절감)

장흥 평화1구 농로개설사업 30,324 0 30,324

401 시설비및부대비 30,324 0 30,324

30,000 0 30,00004  시설비

100,000원*300m 30,000 0 30,000  ○장흥 평화1구 농로개설사업

324 0 32406  시설부대비

30,000,000원*1.08% 324 0 324  ○장흥 평화1구 농로개설사업 부대비

장평 운수 배수로 설치사업 31,841 35,378 △3,537

401 시설비및부대비 31,841 35,378 △3,537

31,500 35,000 △3,50004  시설비

경정 31,500,000원 31,500 35,000 △3,500  ○배수로 설치 공사비(140,000*250m -예산절감)

341 378 △3706  시설부대비

경정 341,000원 341 378 △37  ○감독체제비 등(35,000,000원*1.08%-예산절감)

장평 양촌 안길포장 및 하수구 정비사업 36,389 40,432 △4,043

401 시설비및부대비 36,389 40,432 △4,043

36,000 40,000 △4,00004  시설비

경정 36,000,000원 36,000 40,000 △4,000  ○안길포장 및 하수구 정비공사비(200,000원*200m-예산절감)

389 432 △4306  시설부대비

경정 389,000원 389 432 △43  ○감독체제비 등(40,000,000원*1.08% -예산절감)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

장동 용곡-산동간 도로포장사업

45,000 0 45,000

도             35,000 0 35,000

군             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

도             35,000 0 35,000

군             10,000 0 10,000

40,000 0 40,00004  시설비

100,000원*400m 40,000 0 40,000  ○장동 용곡-산동간 도로포장사업

도             35,000 0 35,000

군              5,000 0 5,000

5,000 0 5,00006  시설부대비

5,000,000원*1식 5,000 0 5,000  ○장동 용곡-산동간 도로포장사업 부대비 측량비등

장흥 사안2구 배수로 정비사업 58,250 0 58,250

401 시설비및부대비 58,250 0 58,250

50,000 0 50,00004  시설비

322,580*155m 50,000 0 50,000  ○장흥 사안2구 배수로 정비사업

8,250 0 8,25006  시설부대비

 측량비350,000원*15필지+감정비1,200,000원+등기이전등1,800,000원  8,250  0  8,250
  ○장흥 사안2구 배수로 정비사업부대비

장흥 원도 농로포장사업 10,118 0 10,118

401 시설비및부대비 10,118 0 10,118

10,010 0 10,01004  시설비

65,000원*154m 10,010 0 10,010  ○장흥 원도 농로포장사업

108 0 10806  시설부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

10,000,000원*1.08% 108 0 108  ○장흥 원도 농로포장사업부대비

관산 용전 안길 및 하수구 정비사업(자체) 10,108 0 10,108

401 시설비및부대비 10,108 0 10,108

10,000 0 10,00004  시설비

100,000원*100m 10,000 0 10,000  ○관산 용전 안길 및 하수구 정비사업

108 0 10806  시설부대비

10,000,000원*1.08% 108 0 108  ○관산 용전 안길 및 하수구 정비사업 부대비

관산 외동3구 안길확포장사업 30,324 0 30,324

401 시설비및부대비 30,324 0 30,324

30,000 0 30,00004  시설비

100,000원*300m 30,000 0 30,000  ○관산 용전 안길 및 하수구 정비사업

324 0 32406  시설부대비

30,000,000원*1.08% 324 0 324  ○관산 용전 안길 및 하수구 정비사업 부대비

관산 송촌 농로포장사업 13,141 0 13,141

401 시설비및부대비 13,141 0 13,141

13,000 0 13,00004  시설비

65,000원*200m 13,000 0 13,000  ○관산 송촌 농로포장사업

141 0 14106  시설부대비

13,000,000원*1.08% 141 0 141  ○관산 송촌 농로포장사업부대비

관산 외동2구 세천 정비사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

200,000원*100m 20,000 0 20,000  ○관산 외동2구 세천 정비사업

216 0 21606  시설부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○관산 외동2구 세천 정비사업부대비

관산 하발2구 배수로 정비사업 15,162 0 15,162

401 시설비및부대비 15,162 0 15,162

15,162 0 15,16204  시설비

187,500원*80m 15,000 0 15,000  ○관산 하발2구 배수로 정비사업

15,000,000원*1.08% 162 0 162  ○관산 하발2구 배수로 정비사업부대비

대덕 가학 배수로 정비사업 25,270 0 25,270

401 시설비및부대비 25,270 0 25,270

25,000 0 25,00004  시설비

156,250원*160m 25,000 0 25,000  ○대덕 가학 배수로 정비사업

270 0 27006  시설부대비

25,000,000원*1.08% 270 0 270  ○대덕 가학 배수로 정비사업

대덕 오산 농로포장사업 15,162 0 15,162

401 시설비및부대비 15,162 0 15,162

15,000 0 15,00004  시설비

75,000원*200m 15,000 0 15,000  ○대덕 오산 농로포장사업

162 0 16206  시설부대비

15,000,000원*1.08% 162 0 162  ○대덕 오산 농로포장사업부대비

대덕 양하 배수로 정비사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

133,333원*150m 20,000 0 20,000  ○대덕 양하 배수로 정비사업

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○대덕 양하 배수로 정비사업부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

대덕 월정 농로포장사업 15,162 0 15,162

401 시설비및부대비 15,162 0 15,162

15,000 0 15,00004  시설비

75,000원*200m 15,000 0 15,000  ○대덕 월정 농로포장사업

162 0 16206  시설부대비

15,000,000원*1.08% 162 0 162  ○대덕 월정 농로포장사업

대덕 산외 배수로 설치사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

100,000원*200m 20,000 0 20,000  ○대덕 산외 배수로 설치사업

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○대덕 산외 배수로 설치사업부대비

용산 포곡 배수로 및 도로포장사업 75,743 0 75,743

401 시설비및부대비 75,743 0 75,743

75,000 0 75,00004  시설비

750,000원*100m 75,000 0 75,000  ○용산 포곡 배수로 및 도로포장사업

743 0 74306  시설부대비

75,000,000원*0.99% 743 0 743  ○용산 포곡 배수로 및 도로포장사업부대비

용산 상금 농로포장사업 15,162 0 15,162

401 시설비및부대비 15,162 0 15,162

15,000 0 15,00004  시설비

65,217원*230m 15,000 0 15,000  ○용산 상금 농로포장사업

162 0 16206  시설부대비

15,000,000원*1.08% 162 0 162  ○용산 상금 농로포장사업부대비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

용산 세곡 농로포장사업 25,270 0 25,270

401 시설비및부대비 25,270 0 25,270

25,270 0 25,27004  시설비

62,500원*400m 25,000 0 25,000  ○용산 세곡 농로포장사업

25,000,000원*1.08% 270 0 270  ○용산 세곡 농로포장사업부대비

용산 어동안길 및 하수구 정비사업 15,162 0 15,162

401 시설비및부대비 15,162 0 15,162

15,000 0 15,00004  시설비

272,727원*55m 15,000 0 15,000  ○용산 어동안길 및 하수구 정비사업

162 0 16206  시설부대비

15,000,000원*1.08% 162 0 162  ○용산 어동안길 및 하수구 정비사업부대비

안양 장수마을 도로선형개량사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

200,000원*100m 20,000 0 20,000  ○안양 장수마을 도로선형개량사업

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○안양 장수마을 도로선형개량사업 부대비

안양 여암마을 안길확포장사업 50,540 0 50,540

401 시설비및부대비 50,540 0 50,540

50,000 0 50,00004  시설비

71,428원*700m 50,000 0 50,000  ○안양 여암마을 안길 확포장사업

540 0 54006  시설부대비

50,000,000dnjs*1.08% 540 0 540  ○안양 여암마을 안길 확포장사업부대비

용산 접정 배수로 정비사업 20,216 0 20,216
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

250,000원*80m 20,000 0 20,000  ○용산 접정 배수로 정비사업

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○용산 접정 배수로 정비사업부대비

안양 수문 농로포장사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,216 0 20,21604  시설비

66,666원*300m 20,000 0 20,000  ○안양 수문 농로포장사업

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○안양 수문 농로포장사업부대비

안양 지천 농로포장사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

66,666원*300m 20,000 0 20,000  ○안양 지천 농로포장사업

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○안양 지천 농로포장사업부대비

안양 외기산 다목적 쉼터설치사업 15,162 0 15,162

401 시설비및부대비 15,162 0 15,162

15,000 0 15,00004  시설비

15,000,000원*1식 15,000 0 15,000  ○안양 외기산 다목적 쉼터 설치사업

162 0 16206  시설부대비

15,000,000원*1.08% 162 0 162  ○안양 외기산 다목적 쉼터 설치사업부대비

장동 산동마을 안길확포장사업 74,400 0 74,400

401 시설비및부대비 74,400 0 74,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

65,000 0 65,00004  시설비

361,333원*150m+보상비12,000원*900㎡ 65,000 0 65,000  ○장동 산동마을 안길확포장사업

9,400 0 9,40006  시설부대비

측량비350,000원*20필지+감정비등2,400,000원 9,400 0 9,400  ○장동 산동마을 안길확포장사업부대비

장평 청용 귀농가 진입로 포장사업 40,432 0 40,432

401 시설비및부대비 40,432 0 40,432

40,000 0 40,00004  시설비

190,476원*210m 40,000 0 40,000  ○장평 청용 귀농가 진입로 포장사업

432 0 43206  시설부대비

40,000,000원*1.08% 432 0 432  ○장평 청용 귀농가 진입로 포장사업 부대비

장평 복흥 건조장 포장사업 15,162 0 15,162

401 시설비및부대비 15,162 0 15,162

15,162 0 15,16204  시설비

50,000원*300㎡ 15,000 0 15,000  ○장평 복흥 건조장 포장사업

15,000,000원*1.08% 162 0 162  ○장평 복흥 건조장 포장사업

장평 축내 상처골 농로포장사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,216 0 20,21604  시설비

66,666원*300m 20,000 0 20,000  ○장평 축내 상처골 농로포장사업

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○장평 축내 상처골 농로포장사업

장평 우산 농로포장사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

66,666원*300m 20,000 0 20,000  ○장평 우산 농로포장사업
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○장평 우산 농로포장사업 부대비

장평 등촌 자작골 농로포장사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

66,666원*300m 20,000 0 20,000  ○장평 등촌 자작골 농로포장사업

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○장평 등촌 자작골 농로포장사업 부대비

장평 어곡 농로포장사업 10,108 0 10,108

401 시설비및부대비 10,108 0 10,108

10,108 0 10,10804  시설비

66,666원*150m 10,000 0 10,000  ○장평 어곡 농로포장사업

10,000,000원*1.08% 108 0 108  ○장평 어곡 농로포장사업 부대비

장평 축내 한우골 농로포장사업 7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

7,000 0 7,00004  시설비

70,000원*100m 7,000 0 7,000  ○장평 축내 한우골 농로포장사업

유치 마정 노고수 주변정비사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

20,000,000원*1식 20,000 0 20,000  ○유치 마정 노고수 주변정비사업

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○유치 마정 노고수 주변정비사업 부대비

유치 발산 진입로 확포장사업 50,540 0 50,540
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 50,540 0 50,540

50,000 0 50,00004  시설비

250,000원*200m 50,000 0 50,000  ○유치 발산 진입로 확포장사업

540 0 54006  시설부대비

50,000,000원*1.08% 540 0 540  ○유치 발산 진입로 확포장사업

유치 용문 배수로 정비사업 50,540 0 50,540

401 시설비및부대비 50,540 0 50,540

50,000 0 50,00004  시설비

166,666원*300m 50,000 0 50,000  ○유치 용문 배수로 정비사업

540 0 54006  시설부대비

50,000,000원*1.08% 540 0 540  ○유치 용문 배수로 정비사업부대비

부산 금장 배수로 정비사업 10,108 0 10,108

401 시설비및부대비 10,108 0 10,108

10,000 0 10,00004  시설비

125,000원*80m 10,000 0 10,000  ○부산 금장 배수로 정비사업

108 0 10806  시설부대비

10,000,000원*1.08% 108 0 108  ○부산 금장 배수로 정비사업부대비

부산 유량 농로포장사업 30,324 0 30,324

401 시설비및부대비 30,324 0 30,324

30,000 0 30,00004  시설비

166,666원*180m 30,000 0 30,000  ○부산 유량 농로포장사업

324 0 32406  시설부대비

30,000,000원*1.08% 324 0 324  ○부산 유량 농로포장사업부대비

부산 용반 용배수로 정비사업 30,324 0 30,324
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 30,324 0 30,324

30,000 0 30,00004  시설비

150,000원*200m 30,000 0 30,000  ○부산 용반 용배수로 정비사업

324 0 32406  시설부대비

30,000,000원*1.08% 324 0 324  ○부산 용반 용배수로 정비사업 부대비

부산 상금장 배수로 정비사업 40,432 0 40,432

401 시설비및부대비 40,432 0 40,432

40,000 0 40,00004  시설비

80,000원*500m 40,000 0 40,000  ○부산 상금장 배수로 정비사업

432 0 43206  시설부대비

40,000,000원*1.08% 432 0 432  ○부산 상금장 배수로 정비사업 부대비

회진 학산 공지산 등산로 정비사업 10,108 0 10,108

401 시설비및부대비 10,108 0 10,108

10,000 0 10,00004  시설비

10,000원*1,000m 10,000 0 10,000  ○회진 학산 공지산 등산로 정비사업

108 0 10806  시설부대비

10,000,000원*1.08% 108 0 108  ○회진 학산 공지산 등산로 정비사업 부대비

회진 대리 개거 정비사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

125,000원*160m 20,000 0 20,000  ○회진 대리 개거 정비사업

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○회진 대리 개거 정비사업 부대비

회진 신상 농로포장사업 20,216 0 20,216
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

66,666원*300m 20,000 0 20,000  ○회진 신상 농로포장사업

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○회진 신상 농로포장사업 부대비

회진 장산 농로확포장사업 20,216 0 20,216

401 시설비및부대비 20,216 0 20,216

20,000 0 20,00004  시설비

133,333원*150m 20,000 0 20,000  ○회진 장산 농로 확포장사업

216 0 21606  시설부대비

20,000,000원*1.08% 216 0 216  ○회진 장산 농로 확포장사업 부대비

대덕 평촌마을 배수로 정비사업 55,594 0 55,594

401 시설비및부대비 55,594 0 55,594

55,000 0 55,00004  시설비

550,000원*100m 55,000 0 55,000  ○대덕 평촌마을 배수로 정비사업

594 0 59406  시설부대비

55,000,000원*1.08% 594 0 594  ○대덕 평촌마을 배수로 정비사업 부대비

장평 병동 농로포장사업 30,324 0 30,324

401 시설비및부대비 30,324 0 30,324

30,000 0 30,00004  시설비

66,666원*450m 30,000 0 30,000  ○장평 병동 농로포장사업

324 0 32406  시설부대비

30,000,000원*1.08% 324 0 324  ○장평 병동 농로포장사업 부대비

장동 하산 농로포장사업 15,162 0 15,162
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 15,162 0 15,162

15,000 0 15,00004  시설비

65,215원*230m 15,000 0 15,000  ○장동 하산 농로포장사업

162 0 16206  시설부대비

15,000,000*1.08% 162 0 162  ○장동 하산 농로포장사업 부대비

장동 봉동 아스콘 덧씌우기 사업 65,702 0 65,702

401 시설비및부대비 65,702 0 65,702

65,000 0 65,00004  시설비

20,000원*3,250m 65,000 0 65,000  ○장동 봉동 아스콘 덧씌우기 사업

702 0 70206  시설부대비

65,000,000원*1.08% 702 0 702  ○장동 봉동 아스콘 덧씌우기 사업 부대비

장동 만수 배수로 복개사업 121,296 0 121,296

401 시설비및부대비 121,296 0 121,296

120,000 0 120,00004  시설비

800,000원*150m 120,000 0 120,000  ○장동 만수 배수로 복개사업

1,296 0 1,29606  시설부대비

120,000,000원*1.08% 1,296 0 1,296  ○장동 만수 배수로 복개사업 부대비

유치 밤재 농로 및 배수로 정비사업 15,162 0 15,162

401 시설비및부대비 15,162 0 15,162

15,000 0 15,00004  시설비

150,000원*100m 15,000 0 15,000  ○유치 밤재 농로 및 배수로 정비사업

162 0 16206  시설부대비

15,000,000원*1.08% 162 0 162  ○유치 밤재 농로 및 배수로 정비사업 부대비

대덕 옹암마을 위험축대 옹벽설치사업 60,648 0 60,648
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 60,648 0 60,648

60,000 0 60,00004  시설비

600,000원 * 100m 60,000 0 60,000  ○대덕 옹암  위험축대 옹벽설치 공사비

648 0 64806  시설부대비

60,000,000원 * 1.08% 648 0 648  ○감독체제비 등

정주여건개선사업

374,823 350,000 24,823

도             50,000 50,000 0

군            324,823 300,000 24,823

신축한옥 보전시범마을 조성사업(도비)

354,000 350,000 4,000

도             50,000 50,000 0

군            304,000 300,000 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

4,000 0 4,00001  사무관리비

4,000,000원*1식 4,000 0 4,000  ○장평 우산지구 신축한옥 보전시범마을 조성사업 조감도 제작

우산지구 행복마을조성 공공기반시설사업 20,823 0 20,823

401 시설비및부대비 20,823 0 20,823

20,823 0 20,82302  실시설계비

 496,426,000원*3.47%+측량비등3,597,000원  20,823  0  20,823
  ○장평 우산지구 행복마을조성 공공기반시설사업실시설계비

주민지원사업

2,126,440 1,871,600 254,840

도            150,000 150,000 0

군          1,976,440 1,721,600 254,840

주민지원(민간자본보조)사업장 관리 1,440 1,600 △160

202 여비 1,440 1,600 △160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 주민지원사업 (단위:천원)

1,440 1,600 △16001  국내여비

경정 1,440,000원 1,440 1,600 △160  ○주민지원사업장 지도점검(20,000원*2인*4회*10-예산절감)

안양 덕동 유선각 신축사업 35,000 0 35,000

402 민간자본이전 35,000 0 35,000

35,000 0 35,00001  민간자본보조

35,000,000원 * 1동 35,000 0 35,000  ○안양 덕동 유선각 신축공사비

읍면 유선각 개보수사업 150,000 0 150,000

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

150,000 0 150,00001  민간자본보조

30개소 * 5,000,000원 150,000 0 150,000  ○읍면 유선각 보수사업

장동 신배산(배산3구) 마을회관 신축사업 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

70,000 0 70,00001  민간자본보조

70,000,000원 * 1동 70,000 0 70,000  ○장동 신배산 마을회관 신축 공사비

살기좋은 지역만들기

1,379,800 1,380,200 △400

균            500,000 500,000 0

특            650,000 650,000 0

군            229,800 230,200 △400

장평 우산마을 재해위험지구 정비사업(특교)
600,000 600,000 0

특            600,000 600,000 0

401 시설비및부대비 600,000 600,000 0

특            600,000 600,000 0

0 40,000 △40,00001  기본조사설계비

경정 0원 0 40,000 △40,000  ○사전재해, 환경성 검토 조사 용역

- 35 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역개발
단위: 살기좋은 지역만들기 (단위:천원)

특                  0 40,000 △40,000

40,000 0 40,00003  토지매입비

40,000,000원*1식 40,000 0 40,000  ○장평 우산마을 재해위엄지구 정비사업 토지매입비

특             40,000 0 40,000

살기좋은 지역만들기 사업 17,400 17,800 △400

101 인건비 0 10,000 △10,000

0 10,000 △10,00010  기간제근로자등보수

경정 0원 0 10,000 △10,000  ○팀장 활동비(1,000,000원*1명*10월 - 예산절감)

301 일반보상금 6,400 4,800 1,600

6,400 4,800 1,60010  행사실비보상금

경정 4,800,000원 4,800 3,200 1,600  ○선도농가 선진지 견학(40000원*40명*3회)

307 민간이전 8,000 0 8,000

8,000 0 8,00002  민간경상보조

1,000,000원*1명*8월 8,000 0 8,000  ○살기좋은지역만들기사업 팀장 활동비

지역개발사업 3,015,055 3,000,000 15,055

대규모 프로젝트사업 3,015,055 3,000,000 15,055

203 업무추진비 15,055 0 15,055

15,055 0 15,05503  시책추진업무추진비

1,505,500원*10회 15,055 0 15,055  ○지역개발사업추진

산업진흥 및 육성 8,267 6,454 1,813

내실있는 지역경제 관리 8,267 6,454 1,813

물가안정 관리 8,267 6,454 1,813

203 업무추진비 4,945 3,132 1,813

4,945 3,132 1,81303  시책추진업무추진비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 산업진흥 및 육성
단위: 내실있는 지역경제 관리 (단위:천원)

경정 4,945,000원 4,945 3,132 1,813  ○지방물가안정 등

행정운영경비(지역개발과) 27,803 30,282 △2,479

기본경비 23,603 26,082 △2,479

기본경비 23,603 26,082 △2,479

201 일반운영비 19,233 21,222 △1,989

14,133 16,122 △1,98901  사무관리비

8,403 9,612 △1,209  ○일반수용비

경정 3,000,000원 3,000 3,600 △600    ―행정사무기기 소모품(토너 외)(300,000원 * 12월 - 예산절감)

경정 1,620,000원 1,620 1,800 △180    ―복사용지 구입(150,000원 * 12월 - 예산절감)

경정 820,000원 820 900 △80    ―사무용품 구입(300,000원 * 3회 - 예산절감)

경정 1,891,000원 1,891 2,160 △269    ―신문,잡지 구독(12,000원 * 15부 * 12월 - 예산절감)

경정 720,000원 720 800 △80    ―민원음료 구입(100,000원 * 8회 - 예산절감)

경정 3,000,000원 3,000 3,780 △780  ○도시계획 업무추진 급량비(5,000원*5명*15일*10월-예산절감)

202 여비 4,370 4,860 △490

4,370 4,860 △49001  국내여비

경정 4,370,000원 4,370 4,860 △490  ○도시계획 업무추진 여비(20,000원*3명*9일*9월-예산절감)
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